（様式第１号）

令和　　　　年　　　月　　　　日

戸沢村長　　加藤　文明  　殿

補助事業者

戸沢村大字

　地域づくり交付金交付申請書

　標記補助金につきまして、戸沢村補助金等に係る予算執行の適正化に関する規則第５条

並びに地域づくり交付金補助金交付要綱第６条の規定により、補助金　　　　，０００円を交付

されるよう関係書類を添付して申請します。

　 記

別紙のとおり　（様式第２号）

別紙のとおり　（様式第３号）

別紙のとおり

【　振　込　先　】

（フリガナ）

　（名義）

団 体 名

所 在 地

代 表 者 氏 名

１ ． 事 業 計 画 書

２ ． 収 支 予 算 書

３． その他必要な書

金融機関名：

預金の種類：

口 座 番 号 ：

口座名義人：

普通預金